製造販売業者
■埼玉県春日部市浜川戸2-11-1 ■お問い合わせ先：泉工医科工業株式会社 商品企画本部　TEL 03-4283-1005
お問い合わせ
ソフィットラブ 225ADBZX000690001セット/箱
0043051000
0043051100
0043051200

  ●小児用：ラブPシリーズ
※受注生産品
わかりやすい型式表示
P：小児用
   （Pediatric)
N：新生児用
    （Neonate)
C：カフ
     （Cuff)
F：窓
     （Fenestration)
S：吸引
     （Suction)
15mm コネクタ
15mmコネクタの内腔を大きくしました。
ノーマンエルボコネクタ接続時の閉塞リスクの軽減。
スタイレット（標準付属品）
●色付きスタイレットで抜き忘れ注意喚起
●挿入性と、カニューレ内腔の閉塞軽減の両立を
考慮した先端部形状。（独自の非対称十字形状）
先端部
ラブN
ラブNF
ラブP
ラブPF
ラブPC
ラブPC-S
ラブPCF
ラブPCF-S
サイズ型式
カフ・窓なし
カフ・窓・吸引付
カフ・窓付
カフ・吸引付
カフ付
窓付
窓付
カフ・窓なし
小
児
用
新
生
児
用
2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6.56
○ ○ ○ ○ ○ ○
※ ○ ○ ○ ※ ※ ※

  ●小児用：ラブPシリーズ
※受注生産品
わかりやすい型式表示
P：小児用
   （Pediatric)
N：新生児用
    （Neonate)
C：カフ
     （Cuff)
F：窓
     （Fenestration)
S：吸引
     （Suction)
15mm コネクタ
15mmコネクタの内腔を大きくしました。
ノーマンエルボコネクタ接続時の閉塞リスクの軽減。
スタイレット（標準付属品）
●色付きスタイレットで抜き忘れ注意喚起
●挿入性と、カニューレ内腔の閉塞軽減の両立を
考慮した先端部形状。（独自の非対称十字形状）
先端部
ラブN
ラブNF
ラブP
ラブPF
ラブPC
ラブPC-S
ラブPCF
ラブPCF-S
サイズ型式
カフ・窓なし
カフ・窓・吸引付
カフ・窓付
カフ・吸引付
カフ付
窓付
窓付
カフ・窓なし
小
児
用
新
生
児
用
2.5 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6.56
○ ○ ○ ○ ○ ○
※ ○ ○ ○ ※ ※ ※